
Oggetto:

PRESA ATTO DELLA SOPRAVVENUTA INDISPONIBILITA' AD
AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELLA VILLETTA MICHELE
GIUNTA DA PARTE DELLA DITTA F.M. COMPANY DI LAVANCO
FABIANO E C. S.N.C.

COMUNE DI CASTELLANA SICULA
CITTA’ METROPOLITANA  DI PALERMO

COPIA

Settore Amministrativo

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Dott. Scelfo Vincenzo

CIG:

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 150   del 21-05-2021

N. Generale 381   del 21-05-2021

Il Responsabile del Settore Amministrativo

Premesso :

che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 134 del 29/04/2021, che-

si richiama, si è stabilito di esperire procedura aperta per l’affidamento a terzi delle gestione
della Villetta M. Giunta di Calcarelli del Comune di Castellana Sicula per sei anni e sono stati
approvati il bando di gara, il capitolato d’oneri e gli allegati;
che il bando di gara, che integralmente si richiama, è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line-

dell’Ente e nella Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di gara;
che il bando prevede che la gara si sarebbe svolta in data 18/05/2021, alle ore 10,00, e che le-

offerte sarebbero dovute pervenire a questo Comune, a pena di esclusione, entro le ore 10 del
17/05/2021;
che entro il termine anzidetto è pervenuta la sola offerta della Ditta F.M. Company di Lavanco-

Fabiano e C. s.n.c.;
che il Responsabile del Settore Ammnistrativo, con mail del 17/05/2021, ha comunicato-

all’unica ditta partecipante che, a causa di una propria indisposizione, la gara prevista per il
giorno 18/05/2021 sarebbe stata differita ad altra data da comunicarsi in  seguito;
che con mail del 20/05/2021 la Ditta F.M. Company di Lavanco Fabiano e C. s.n.c. ha-

comunicato di non essere più interessata alla gestione della Villetta Michele Giunta;

quanto sopra premesso,



DETERMINA

di prendere atto della sopravvenuta indisponibilità da parte della Ditta F.M. Company di-
Lavanco Fabiano e C. s.n.c. alla gestione della Villetta Michele Giunta ;
di non procedere all’apertura dell’offerta dalla stessa presentata.-

f.to

IL RESPONSABILE DI SETTORE
F.TO DOTT. VINCENZO SCELFO

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Dott. Scelfo Vincenzo





ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 381 del 21-05-2021, viene pubblicata all’albo
pretorio on-line del portale www.comune.santaflavia.pa.it per 15 giorni consecutivi, con
decorrenza dal           .

N. Reg. Albo:

Castellana Sicula, lì           

Responsabile P.O.
f.to Dott. SCELFO VINCENZO


